

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SPŠ Dopravní oprava sociálního zařízení 7. patro

Objekt:

## Vícepráce - podlaha

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 3. 9. 2018

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

EKA-Komplet

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Jakub Korbel

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**34 138,18**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	34 138,18	21,00%	7 169,02
snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**41 307,20**

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SPŠ Dopravní oprava sociálního zařízení 7. patro

Objekt:

**Vícepráce - podlaha**

Místo:

Datum: 3. 9. 2018

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

EKA-Komplet

Zpracovatel:

Jakub Korbel

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**34 138,18**

HSV - Práce a dodávky HSV

16 131,66

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

4 298,78

997 - Přesun sutě

11 832,88

PSV - Práce a dodávky PSV

18 006,52

771 - Podlahy z dlaždic

18 006,52

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SPŠ Dopravní oprava sociálního zařízení 7. patro

Objekt:

**Vícepráce - podlaha**

Místo:

Datum: 3. 9. 2018

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

EKA-Komplet

Zpracovatel:

Jakub Korbel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**34 138,18**

D HSV Práce a dodávky HSV 16 131,66

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 298,78

1	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	47,956	89,64	4 298,78
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

D 997 Přesun sutě 11 832,88

4	K	997002519	Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot	t	33,560	18,11	607,77
---	---	-----------	---	---	--------	-------	--------

5	K	997013217	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m ručně	t	1,678	4 109,12	6 895,10
---	---	-----------	--	---	-------	----------	----------

6	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	1,678	576,08	966,66
---	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

7	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	1,678	2 004,38	3 363,35
---	---	-----------	--	---	-------	----------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV 18 006,52

D 771 Podlahy z dlaždic 18 006,52

2	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	47,956	39,10	1 875,08
---	---	-----------	----------------------------	----	--------	-------	----------

3	K	771591211	Vyztužení podlah - perlínka + flexibilní lepidlo	m2	47,956	336,38	16 131,44
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------